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
og vedlikehold m.m. 

Evt. lading av el‑bil i sameiet avregnes etter forbruk og faktureres den enkelte. 

Det er vedtatt under årsmøte i 2025 at de månedlige felleskostnadene skal økes med  
10 % fra og med 01.01.2026. 

Felleskostnader pr. mnd
Kr 3 017

Andel Fellesgjeld
Kr 16 122

Fellesgjeld pr. dato
16.06.2025

Andel fellesformue
Kr 5 836

Andel fellesformue dato
31.12.2024

Sameiet
Sameienavn
Lysåsstubben 3 Boligsameiet

Organisasjonsnummer
913638115

Om sameiet
Sameiet består av 32 boenheter, fordelt på 4 bygninger med følgende adresser,  
Lysåsstubben 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26 og 28, samt 32 plasser i felles garasjebygg med  
Lysåsstubben 2 Boligsameie. 
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Lånebetingelser fellesgjeld
Sameiet har et felles lån i DNB Bank.

Lånegiver: DNB Bank ASA
Lånebeløp: 561 872 ,‑ per 16.06.2025
Rente: 8,75 % per 16.06.2025
Nedbetalt dato: 31.10.2029

Lånet ble tatt opp i 2024 ifm. utbedring av vannlekkasjer i sameiet. 

Det gjøres oppmerksom på at fellesgjeld og felleskostnader kan variere over tid som  
følge av beslutninger foretatt i sameiets styre og/  eller generalforsamling.

Regnskap/  budsjett
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i regnskap, budsjett og årsberetning. Dokumentene  
vil være tilgjengelig hos meglerforetaket. Det gjøres oppmerksom på at fellesgjeld og  
felleskostnader kan variere over tid som følge av beslutninger foretatt av styret/  
årsmøtet/  generalforsamling.

Sameiet gjorde i 2024 funn av lekkasje ved vanninntregning i garasjeanlegg. Dette  
medførte en del gravearbeider og tetting av gammel membran for sameiet. Det ble i  
den forbindelse tatt opp et felles lån. Sameiet ser fortsatt behov for å bygge opp  
egenkapital for å stå bedre rustet til å ta større vedlikeholdsoppgaver fremover. I tråd  
med (og innenfor tidligere årsmøtets vedtak om ramme for endring av  
felleskostnadene) vil styret øke de månedlige felleskostnadene med 10% fra  
01.01.2026.

Vedlikeholds‑ og oppgraderingsplaner i 2025:
‑ Oppgradere ladeanlegg for elbil til lastebalansert lading. 
‑ Samtlige bygninger males sommeren 2025. 
‑ Fornye avtale om bredbånd/  tv. Innhente anbud fra Telia og Telenor i samarbeid med  
sameiene i Lysåsstubben. 

Styregodkjennelse
Kjøper skal ikke godkjennes av styret, men eierskiftet skal meldes.

Vedtekter/  husordensregler
Vedtekter og husordensregler kan ses hos megler på forespørsel. 

Dyrehold
Dyrehold er tillatt iht. sameiet/  borettslagets husordensregler.
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Forretningsfører
Forretningsfører
Vekst Økonomi AS

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 81, bruksnummer 349, seksjonsnummer 6 i Ullensaker kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3209/   81/   349/   6:
16.11.2012 ‑ Dokumentnr: 971762 ‑ Erklæring/   avtale
Pliktig medlemskap i velforening/   huseierforening 
Overført fra: Knr:3209 Gnr:81 Bnr:349 
Gjelder denne registerenheten med flere 

16.11.2012 ‑ Dokumentnr: 971787 ‑ Best. om vann/   kloakkledn.
Bestemmelse om elektriske ledninger/   kabler 
Bestemmelsen gjelder for felles private kabler‑og vann‑ og avløpsledninger. 
Overført fra: Knr:3209 Gnr:81 Bnr:349 
Gjelder denne registerenheten med flere 

23.07.2013 ‑ Dokumentnr: 618677 ‑ Bestemmelse om parkering
Bestemmelse om rett til 5 parkeringsplasser 
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:3209 Gnr:81 Bnr:349 
Gjelder denne registerenheten med flere 

17.02.2014 ‑ Dokumentnr: 134691 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 6 
Formål: Bolig 
Tilleggsdel: Grunn 
Sameiebrøk: 101/   3520 

Heftelsene omhandler pliktig medlemskap i velforeningen på feltet, rett for kommunen  
til å ha og drifte vann og avløpsledninger over eiendommen, rett til 5 parkeringsplasser  
for sameiet på naboeiendommen og seksjoneringsbegjæringen. 
 



Ferdigattest/  brukstillatelse
Det er utstedt ferdigattest for flermannsbolig på eiendommen (gnr/   bnr/   fnr/   snr) 81/   
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